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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores
Publicos, Derechos y Deberes Ley 41-08 de Funcion Plblica y su Regl. 523-09

Area organizadora:Direcci6n de Relaciones Laborales/Consultoria Juridica del Poder Ejecutivo

Tipo: Interna Externa| y Fecha:26/7/2024

Plataforma utilizada:

Codigo de enlace a plataforma:

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula (Asistio?
; Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / ,
No. Nombre y apellido ( A 2 : Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
colocar N/A)

1 Anaibel Figueroa Martinez F CIPE anaibelfigueroa@consultoria.gov.do X

2 Lauren De Los Santos Fernandez F CIPE Idelossantos@consultoria.gov.do X

3 Yocasta De Leon F CIPE Yocastadeleon@consultoria.gov.do X

4 Sara Patnella F CJPE spatnella@consultoria.gov.do X

5 Sarah Kimi Gomez Kato F CIPE sgomez@consultoria.gov.do X

6 Yira Mical Padilla Garcia F CIPE ypadilla@consultoria.gov.do X

74 Vilma E. Rodriguez F CIPE vrodriguez@consultoria.gov.do X

8 Karen Pefia Frometa F CJPE kpena@consultoria.gov.do




